УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ
АДМРЦ-[ИСТРАЦРЦ/і

новоузвнского МУШЦПШАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От № 413340, Саратовская область.
г. Новоузенск, ул.Пролетарекая, 12

тел. (845ь62) 241431На от поугаіопо@уапоех.го

ПРИКАЗ

«Об утверждении рабочей группы, сопровождающей от 09.02.2021 г. № 20реализациюмуниципальной программы поддержки
общеобрвзоватсльиыхучреждений,имеющих низкие
образовательные результаты»

На основании приказа управления образования от 01.022021 г. № 12 « Оборганизации работы с общеобразовательньши учреждениями Новоузенского района.имеющими низкие образовательные результаты обучающихся, на 2021-2024 годы», в целяхобеспечения роста качества образования в общеобразовательных учреждениях, имеющихнизкие образовательные резугътаты, на основе оказания им адресной поддержки и созданияусловий Для успешного перехода в эффективный режим работы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Создать рабочую группу по вопросам сопровождения реализации муниципальнойпрограммы поддержки общеобразовательных учреждений, имеющих низкиеобразовательные результаты обучающихся, в составе:

— Швецова Н.Г.‚ заведующий районным методическим кабинетом;
— Борисова И.А., методист районного методического кабинета;
- Губина Л.А., директор МОУ «СОШ№ 8 им, В.И.Курова г. Новоузенска»;
— Лебедева Е.Г., директор МОУ «СОШ№ 4 г. Новоузенска»;
- Фирсова И.Г.‚ директор МОУ «СОШ п. Алгайский Новоузенского района»;- Горбенко Ю.Ю., директор МОУ «СОШ и, Дюрский Новоузенского района».2. Рабочей группе, используя потенциал команд своих общеобразовательныхучреждений оказать качесТВенную адресную поддержку общеобразовательнымучреждениям‚ имеющим низкие образоваТельныерезультаты обучающихся, в рамкахреализации Программы поддержки общеобразовательных учреждений Новоузенскогорайона, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся.3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую районнымметодическим кабинето ву Н.Г.

/
Начальник упратйтёёинг
образования "

Т.В. Разуваевя